

รายการประมาณราคา

งานซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของเทศบาลตำบลบางตะบูนที่ชำรุด

ปร.4แผ่นที่ 1

จำนวน 4 แห่ง (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลบางตะบูนออก หมู่ที่ 4,5-6 ตำบลบางตะบูน อําเภอน้ําแกม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 10 กันยายน 2561

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	ทำเทียบเรือแบบทูนบริเวณบ้านนายโป๊ ทรัพย์เพิ่มพูล หมู่ที่ 1 ตำบลบางตะบูนออก								
1.1	คองไม้เนื้อแข็ง 2"x 10"x 1.10 ม.	3	แผ่น	750	2,250	-	-	2,250	
1.2	คองไม้เนื้อแข็ง 2"x 8"x 1.10 ม.	8	แผ่น	600	4,800	-	-	4,800	
1.3	พื้นแม่ตะเภาไม้เนื้อแข็ง 1"x 8"x 8.00 ม.	6	แผ่น	2,000	12,000	-	-	12,000	
1.4	ไม้ทับพื้น 1"x 3"x 1.10 ม.	2	แผ่น	100	200	-	-	200	
1.5	ไม้ทับพื้น 1"x 3"x 0.50 ม.	9	แผ่น	45	405	-	-	405	
1.6	เสาราวไม้เนื้อแข็ง 3"x 3"x 1.00 ม.	2	ต้น	320	640	-	-	640	
1.7	ราวจับ 1½"x 3"x 6.50 ม.	4	แผ่น	1,200	4,800	-	-	4,800	
1.8	คองรับพื้นต่อแม่ตะเภา 2"x 8"x 2.00 ม.	2	แผ่น	1,100	2,200	-	-	2,200	
1.9	พื้นไม้ต่อแม่ตะเภา 2"x 8"x 2.00 ม.	7	แผ่น	1,100	7,700	-	-	7,700	
1.10	อะเสคิ้วห้อย 2"x 8"x 1.70 ม.	4	แผ่น	850	3,400	-	-	3,400	
1.11	เหล็กฉาก 2 หุน 3" x 7"	22	แผ่น	270	5,940	-	-	5,940	
1.12	เหล็กแผ่น 2 หุน 6" x 6"	2	แผ่น	350	700	-	-	700	
1.13	น๊อต 5 หุน 10"	6	ตัว	110	660	-	-	660	
1.14	น๊อต 4 หุน 9"	4	ตัว	36	144	-	-	144	
1.15	น๊อต 4 หุน 11"	4	ตัว	44	176	-	-	176	
1.16	น๊อต 3 หุน 7"	4	ตัว	22	88	-	-	88	
1.17	น๊อต 3 หุน 4"	25	ตัว	16	400	-	-	400	
1.18	น๊อต 3 หุน 3 ½"	54	ตัว	15	810	-	-	810	
1.19	น๊อต 3 หุน 4"	44	ตัว	16	704	-	-	704	
1.20	ตะปูเหล็ก 2 ½"	6	ก.ก.	80	480	-	-	480	
1.21	สีรองพื้นน้ำมัน	1	กป.	500	500	-	-	500	
1.22	สีน้ำมัน	2	แกลลอน	600	1,200	-	-	1,200	
1.23	น้ำมันสน	2	แกลลอน	160	320	-	-	320	
1.24	ทินเนอร์	1	แกลลอน	160	160	-	-	160	
1.25	ค่าแรงเรือของเดิมที่ชำรุด,ประกอบใหม่และทาสี	เหมารวม	เหมารวม	-	-	16,000	16,000	16,000	
รวมค่างานต้นทุน (1)								66,677	

จำนวน 4 แห่ง (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลบางตะบูนออก หมู่ที่ 4,5-6 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 10 กันยายน 2561

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
2	ทำเทียบเรือแบบท่อนบริเวณบ้าน นายจีน แสงสุริยา หมู่ที่ 1 ตำบลบางตะบูนออก								
2.1	พื้น ไม้เนื้อแข็ง 1"x 8"x 7.50 ม.	7	แผ่น	1,875	13,125	-	-	13,125	
2.2	ไม้ทับพื้น 1"x3"x 1.35 ม.	2	แผ่น	115	230	-	-	230	
2.3	ไม้ทับพื้น 1"x3"x 0.60 ม.	10	แผ่น	55	550	-	-	550	
2.4	ไม้ค้ำคอง 2"x 6"x 1.35 ม.	10	แผ่น	480	4,800	-	-	4,800	
2.5	เหล็กฉาก 2 หุน 3" x 7"	4	แผ่น	270	1,080	-	-	1,080	
2.6	น๊อต 3 หุน 4"	48	ตัว	16	768	-	-	768	
2.7	น๊อต 3 หุน 3½"	40	ตัว	15	600	-	-	600	
2.8	ตะปูเหลี่ยม 2½"	6	ก.ก.	80	480	-	-	480	
2.9	ตะปู 3"	2	ก.ก.	49	98	-	-	98	
2.10	ไม้พื้น 2"x6"x 2.00 ม.	8	แผ่น	800	6,400	-	-	6,400	
2.11	ไม้คอง 2"x4 "x 1.15 ม.	4	แผ่น	315	1,260	-	-	1,260	
2.12	ค่าแรงเรือของเดิมที่ชำรุดและประกอบใหม่	เหมารวม	เหมารวม	-	-	6,000	6,000	6,000	
รวมค่างานต้นทุน (2)								35,391	

จำนวน 4 แห่ง (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลบางตะบูนออก หมู่ที่ 4,5-6 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 10 กันยายน 2561

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
3	ทางเดินไม้บริเวณบ้านนางสายลมหวาน แย้มภู หมู่ที่ 4 ตำบลบางตะบูน								
3.1	เสาปูน 4 "x 4" x 4.00 ม.	2	ต้น	300	600	-	-	600	
3.2	เสาปูน 4 "x 4" x 2.50 ม.	2	ต้น	190	380	-	-	380	
3.3	เสาปูน 4 "x 4" x 2.00 ม.	18	ต้น	150	2,700	-	-	2,700	
3.4	คงไม้เนื้อแข็ง 1½"x 6"x 5.00 ม.	9	แผ่น	2,055	18,495	-	-	18,495	
3.5	พื้นไม้เนื้อแข็ง 1½"x 6"x 1.50 ม.	87	แผ่น	460	40,020	-	-	40,020	
3.6	น๊อต 4 หุน 8"	72	ตัว	35	2,520	-	-	2,520	
3.7	น๊อต 3 หุน 3½"	72	ตัว	15	1,080	-	-	1,080	
3.8	ตะปู 3"	12	ก.ก.	49	588	-	-	588	
3.9	ค่าแรงรื้อของเดิมที่ชำรุดและประกอบใหม่	เหมารวม	เหมารวม	-	-	15,000	15,000	15,000	
4	สะพานไม้ข้ามคลองปีพาทย์ หมู่ที่ 5-6 ตำบลบางตะบูน (ขนถ่ายวัสดุ)					รวมค่างานต้นทุน (3)		81,383	
4.1	อะเสไม้เนื้อแข็ง 1½"x 6"x 4.50 ม.	6	แผ่น	1,395	8,370	-	-	8,370	
4.2	พื้นไม้เนื้อแข็ง 1½"x 6"x 1.50 ม.	42	แผ่น	460	19,320	-	-	19,320	
4.3	น๊อต 3 หุน 3½"	14	ตัว	15	210	-	-	210	
4.4	น๊อต 4 หุน 10"	10	ตัว	40	210	-	-	400	
4.5	ตะปู 3"	5	ก.ก.	49	245	-	-	245	
4.6	ค่าแรงรื้อของเดิมที่ชำรุดและประกอบใหม่	เหมารวม	เหมารวม	-	-	4,000	4,000	4,000	
รวมค่างานต้นทุน (4)								32,545	

รายการประมาณราคา

งานซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของเทศบาลตำบลบางตะบูนที่ชำรุด

ปร.4 (พ) แผ่นที่ 1

จำนวน 4 แห่ง (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลบางตะบูนออก หมู่ที่ 4,5-6 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 10 กันยายน 2561

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	<u>ค่าขนถ่ายวัสดุทางเรือราคารวม VAT 7%</u> <u>(งานที่ 3) หมู่ที่ 4 ตำบลบางตะบูน</u>	1	เที่ยว	-	-	3,000	3,000	3,000	
2	<u>ค่าขนถ่ายวัสดุทางเรือราคารวม VAT 7%</u> <u>(งานที่ 4) หมู่ที่ 5,6 ตำบลบางตะบูน</u>					3,000	3,000	3,000	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษ								6,000	